
 

 

 
ВОСКРЕСЕНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

 

восьмого скликання 

сімдесят сьома (позачергова) сесія 

 

Р  І  Ш  Е  Н  Н  Я  

 

10.10.2025                                                                                                       № 2 

 

Про внесення змін та доповнень 

до Регламенту Воскресенської 

селищної ради восьмого 

скликання  

 

Керуючись абзацом першим частини першої ст. 26, ст. 59 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», відповідно до Закону України «Про 

правовий режим воєнного стану», Указу Президента України від 24 лютого 

2022 року № 64/2022 «Про введення воєнного стану в Україні», з метою 

забезпечення здійснення Воскресенською селищною радою своїх повноважень 

в умовах воєнного стану, проведення пленарних засідань із дотриманням 

правового режиму воєнного стану, враховуючи висновки та рекомендації 

спільного засідання постійних комісій, селищна рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Внести зміни та доповнення до Регламенту Воскресенської селищної 

ради восьмого скликання (додається). 

 

2. Затвердити Регламент Воскресенської селищної ради восьмого 

скликання в новій редакції, що додається. 

 

3. Оприлюднити рішення відповідно до вимог законодавства  

 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 

селищної ради з питань регуляторної політики, прав людини, законності, 

корупції, депутатської діяльності, етики. 

 

 

Здійснювач повноважень 

селищного голови, 

секретар селищної ради                                                                 Аліна ОРЛОВА 


	ВОСКРЕСЕНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА
	Р  І  Ш  Е  Н  Н  Я


